, GERENCIADQR
Extrato por periodo CAIXA

Via internet

Cliente

FUNPRESOL FUNDO MUN PREV

Agéncia: 1433 / Produto: 006 / Conta: 00000147-0

Emitido em
04/08/2023 - 09:06:00

Lancamentos de 31/07/2023 a 01/07/2023

DATA DE DATA DE . VALOR  SALDO
LANCAMENTO  MOVIMENTO  DOCUMENTO  HISTORICO (R$) (R$)
03/07/2023 03/07/2023 311688 RESGATE 1100.00  1100.00
03/07/2023 03/07/2023 496657 PAG BOLETO | -1100.00 0.00
06/07/2023 06/07/2023 512331 RESGATE 48737  487.37
06/07/2023 06/07/2023 283515 PAG BOLETO | -203.07|  284.30
06/07/2023 06/07/2023 287180 PAG BOLETO | -284.30 0.00
13/07/2023 13/07/2023 217232 RESGATE 1761.00  1761.00
13/07/2023 13/07/2023 229988 PAG BOLETO | -450.00/ 1311.00
13/07/2023 13/07/2023 230675 PAG BOLETO | -450.00/  861.00
13/07/2023 13/07/2023 231402 PAG BOLETO | -450.00/  411.00
13/07/2023 13/07/2023 126776 ENVIO TED -200.00|  211.00
13/07/2023 13/07/2023 131241 ENVIO TEV -200.00 11.00
DOC/TED
13/07/2023 13/07/2023 126776 INTERNET -11.00 0.00
17/07/2023 17/07/2023 213277 RESGATE 373049  3730.49
EST TAR TED
17/07/2023 17/07/2023 118678 INTERNETE 11.00  3741.49
17/07/2023 17/07/2023 230717 EST DB TED 1800.00  5541.49
17/07/2023 17/07/2023 624590 PAG FONE -108.49  5433.00
17/07/2023 17/07/2023 118493 ENVIOTED | -1800.00 3633.00
17/07/2023 17/07/2023 118678 ENVIOTED | -1800.00 1833.00
DOC/TED
17/07/2023 17/07/2023 118493 INTERNET -11.00|  1822.00
DOC/TED
17/07/2023 17/07/2023 118678 INTERNET -11.00|  1811.00
18/07/2023 18/07/2023 105927 ENVIOTED | -1800.00 11.00
DOC/TED
18/07/2023 18/07/2023 105927 INTERNET -11.00 0.00
24/07/2023 24/07/2023 246947 RESGATE 2411.00  2411.00
24/07/2023 24/07/2023 134711 ENVIOTED | -1200.00/ 1211.00
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DATA DE
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28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
28/07/2023
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DOCUMENTO

241414

134711

100000
100000
100000
100000
140829
281403

140829

HISTORICO

ENVIO TEV

DOC/TED
INTERNET

CRED TED
CRED TED
CRED TED
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
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INTERNET

VALOR
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-1200.00
-11.00

4181.51
1443.52
3767.23
13485.99
-1600.00
-1600.00

-11.00

SALDO
(R$)

11.00
0.00

4181.51
5625.03
9392.26
22878.25
21278.25
19678.25

19667.25



